Fonte Publicado no BI 36, 11 set. 2015, p. 6.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 232/CSJT.GP.SG, DE 9 DE SETEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

1 - Revogar o ATO.CSJT.GP.SG.Nº 55, de 5/3/2013, publicado no

Diário Oficial da União – Seção 2, página 68, de 6 de março de 2013.

2 – Designar a servidora MONICA DE SIQUEIRA DUTRA PINTO, código
47400, Agente Administrativo, requisitada do Ministério da Saúde, para responder
pela Assessoria de Relações Institucionais da Justiça do Trabalho do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN